ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

02 сентября  2020 года                                                        № 888

О назначении нового  члена участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 677 с правом решающего голоса из резерва участковых комиссий

   В соответствии с  пунктом 11 статьи 29 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначением нового члена участковых комиссий из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 16 июля 2018 года № 27/206 «О кандидатурах,  зачисленных в резерв составов участковых комиссий Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района

РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 677 с правом решающего голоса Карася Сергея Владимировича, 08.09.1986 года рождения, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы – ОАО «Лужский комбикормовый завод.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лужская правда».
3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района Полярус Н.Л.

Председатель ТИК
Лужского муниципального района                                                   Н.А.Алексеева

Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                                  Т.О.Меньшикова